
Od: Petra Sojková <petra.sojkova@khsbrno.cz> Komu: Petra Sojková <petra.sojkova@khsbrno.cz>

Doručeno: St 28.3.2018, 08:48   Stáří: 1 dnů 1 hod Velikost: 3,76 KB

Předmět: [Fwd: [Fwd: [Fwd: Žádost o informace - první praktické zkušenosti se zákazem kouření ve veřejných prostorách]]]

-------- Přeposlaná zpráva --------
      Od: 
    Komu: david.krivanek@khsbrno.cz, irena.brabcova@khsbrno.cz
Odesláno: St 28. březen 2018, 00:41:06 CEST
 Předmět: Žádost o informace - první praktické zkušenosti se zákazem
          kouření ve veřejných prostorách

Dobrý den,

dávám dohromady podklady pro senátora 
který se systematicky věnuje protikuřáckému zákonu a zdravotní problematice.
Až posbírám data, vznikne z toho mj. i tiskový materiál.

Za svou osobu Vás tedy tímto žádám o odpovědi na následující otázky ve
smyslu zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím:

Kolik kontrol jste od 27. května 2017, kdy vstoupil v platnost zákon č.
65/2017 Sb., o ochraně zdraví před škodlivými účinky návykových látek,
vykonali a v jakých zařízeních?

Kolik jste udělili pokut za kouření v zakázaných prostorách a v jaké výši?

Jaká pochybení ohledně nových zákonných podmínek upravujících kouření ve
veřejných prostorách jste zaznamenali, např. ohledně označení nebo oddělení
prostor apod.?

 

Pokud to budete považovat za přínosné, budeme vděčni také za Vaše připomínky
k praktické realizaci takových kontrol a udělování pokut ohledně kouření v
zapovězených prostorách.  jde o to, aby byl zákon účinný a
dobře prakticky realizovatelný. Ocenil by Vaše podněty a připomínky. Této
problematice (i jiné zdravotní) se bude na legislativní úrovni věnovat i
nadále.

Děkuji Vám předem za spolupráci a přeji Vám krásný den.

-------- Konec zprávy -------------
-------- Konec zprávy -------------
-------- Konec zprávy -------------

--
Bc. Petra Sojková
Krajská hygienická stanice JmK se sídlem v Brně
Právní oddělení
Kabátníkova 10, 602 00 Brno
Telefon: 541 126 456


